

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



FONG'S INDUSTRIES COMPANY LIMITED

(立信工業有限公司)*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：641)

**截至二零零九年六月三十日止六個月之
中期業績公佈**

立信工業有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核中期綜合業績連同比較數字如下：

簡明綜合收益表

截至二零零九年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
營業收入	3	757,767	1,281,355
銷售成本		(675,434)	(956,682)
毛利		82,333	324,673
利息收入		1,800	4,326
其他收入		23,996	30,351
可換股貸款票據衍生部份之 公平值變動產生之收益		-	5,278
持作買賣之金融資產之 公平值變動產生之(虧損)收益		(54)	795
銷售及分銷費用		(58,236)	(76,082)
一般及行政費用		(164,984)	(186,157)
其他費用		(29,984)	(36,793)
財務費用	4	(25,143)	(41,284)
應佔一間聯營公司業績		(1,770)	(686)
應佔共同控制機構業績		16,066	20,636
稅前(虧損)溢利	5	(155,976)	45,057
所得稅	6	4,407	(14,273)
期內(虧損)溢利		(151,569)	30,784
可歸屬於：			
本公司股權持有人		(151,569)	30,784
非控股權益		-	-
		(151,569)	30,784
		港仙	港仙
每股(虧損)盈利			
基本	7	(27.49)	5.56
經攤薄		不適用	不適用

簡明綜合全面收益表

截至二零零九年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月

二零零九年
(未經審核)
千港元

二零零八年
(未經審核)
千港元

期內(虧損)溢利	<u>(151,569)</u>	<u>30,784</u>
其他全面收益		
折算海外業務時產生之匯兌差額	(6,497)	27,276
應佔一間共同控制機構之匯兌儲備變動	(303)	6,882
現金流量對沖	<u>6,103</u>	<u>—</u>
期內其他全面收益	<u>(697)</u>	<u>34,158</u>
期內全面收益總額	<u>(152,266)</u>	<u>64,942</u>
全面收益總額可歸屬於：		
本公司股權持有人	(152,266)	64,942
非控股權益	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>(152,266)</u>	<u>64,942</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零零九年六月三十日

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產		
物業、廠房及設備	407,593	418,062
預付租賃費用	14,886	15,485
知識產權	14,897	16,355
於一間聯營公司的權益	32,361	34,131
於共同控制機構的權益	89,669	73,299
購買物業、廠房及設備之定金	3,531	4,067
購買租賃土地之定金	66,744	66,744
遞延稅項資產	9,764	4,745
	<u>639,445</u>	<u>632,888</u>
流動資產		
存貨	642,813	864,689
營業及其他應收款項	230,322	357,748
預付租賃費用	448	460
共同控制機構之欠款	10,495	1,438
可收回稅項	21,324	17,883
銀行結存、存款及現金	426,775	309,785
	<u>1,332,177</u>	<u>1,552,003</u>
流動負債		
貿易及其他應付款項	405,113	336,464
欠一間共同控制機構款項	-	264
保修撥備	8,680	12,684
衍生金融工具	-	408
稅項負債	1,873	1,433
銀行借款(一年內到期)	183,199	240,010
	<u>598,865</u>	<u>591,263</u>
流動資產淨額	<u>733,312</u>	<u>960,740</u>
總資產減流動負債	<u><u>1,372,757</u></u>	<u><u>1,593,628</u></u>

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
資本及儲備		
股本	55,145	55,145
儲備	692,693	844,959
	<hr/>	<hr/>
可歸屬於本公司股權持有人的權益	747,838	900,104
少數股東權益	-	-
	<hr/>	<hr/>
總權益	747,838	900,104
	<hr/>	<hr/>
非流動負債		
銀行借款(一年後到期)	594,160	656,662
衍生金融工具	30,759	36,862
	<hr/>	<hr/>
	624,919	693,524
	<hr/>	<hr/>
	1,372,757	1,593,628
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

簡明綜合財務報告附註

1. 一般資料

本公司為一間投資控股公司。本公司之附屬公司主要從事製造及銷售染整機械、不銹鋼材貿易與製造及銷售不銹鋼鑄造產品等業務。於截至二零零九年六月三十日止六個月內，本集團之主要業務並無改變。

2. 編製基準及會計政策

此簡明綜合財務報告乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)之披露規定而編製。此簡明綜合財務報告應與二零零八年年報一併閱覽。除下文所述有關採納準則及詮釋之影響外，編製截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報告時所採納之會計政策與編製本集團截至二零零八年十二月三十一止年度之全年財務報告所採納者貫徹一致。

香港會計準則第1號(經修訂)「財務報表之呈列」

此項經修訂之準則引入多項詞彙變動(包括修訂簡明財務報表之標題)並導致多項呈列及披露方式變更。然而，此項經修訂之準則並無對本集團之已呈報業績或財務狀況構成影響。

香港財務報告準則第8號「經營分類」

香港財務報告準則第8號乃一項披露準則，要求按財務資料對各分類之分配資源及表現評估進行之內部報告之相同基準區分經營分類。原先準則之香港會計準則第14號「分類報告」則要求以風險和回報方式區分兩種分類(按業務及地域)。本集團過往按業務分類及地域分類作為其呈報方式。採用香港財務報告準則第8號並無導致本集團重列所呈報分類，且並無對本集團之已呈報業績或財務狀況構成影響。

以下由香港會計師公會頒佈之修訂本及詮釋均已生效，且並無對本集團之會計政策構成任何重大影響。

香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則之改進項目
香港會計準則第23號(經修訂)	借貸成本
香港會計準則第32號及第1號(修訂本)	可沽售金融工具及於清盤時所產生之責任
香港財務報告準則第1號及	於附屬公司、共同控制機構或聯營公司之投資
香港會計準則第27號(修訂本)	成本
香港財務報告準則第2號(修訂本)	歸屬條件及註銷
香港財務報告準則第7號(修訂本)	有關金融工具之改進披露
香港(國際財務報告詮釋委員會)	客戶忠誠度計劃
— 詮釋第13號	
香港(國際財務報告詮釋委員會)	房地產建造協議
— 詮釋第15號	
香港(國際財務報告詮釋委員會)	海外業務投資淨額對沖
— 詮釋第16號	

採用新訂及經修訂之新香港財務報告準則對本會計期間或過往會計期間業績及財務狀況之編製及呈列方式並無重大影響，因此無須作出前期調整。

3. 分類資料

本集團已採納於二零零九年一月一日生效之香港財務報告準則第8號「經營分類」。香港財務報告準則第8號要求以本集團之執行董事在對各分類作出資源分配及評估其表現而定期審閱本集團各組成部份之內部報告作為區分經營分類之基準。相反，原先準則（香港會計準則第14號「分類報告」）則要求實體以按風險及回報權衡，以該實體「對主要管理人員內部財務呈報機制」作為起點，呈列兩項分類資料（按業務及地域）。與根據香港會計準則第14號所釐定之分類比較，採用香港財務報告準則第8號並無導致本集團重列其可呈報分類。採納香港財務報告準則第8號亦無改變分類業績之計算基準。

(a) 按業務分類之主要呈報資料

本集團三個可呈報分類乃根據業務性質區分：

染整機械	—	製造及銷售染整機械
不銹鋼材	—	不銹鋼材貿易
不銹鋼鑄造產品	—	製造及銷售不銹鋼鑄造產品

截至二零零九年六月三十日止六個月（未經審核）

	染整機械 千港元	不銹鋼材 千港元	不銹鋼 鑄造產品 千港元	對銷 千港元	綜合後 千港元
營業收入					
對外銷售	487,915	133,772	136,080	-	757,767
分類間銷售	7,155	49,315	7,761	(64,231)	-
合計	<u>495,070</u>	<u>183,087</u>	<u>143,841</u>	<u>(64,231)</u>	<u>757,767</u>
業績					
分類業績	<u>(107,072)</u>	<u>(10,893)</u>	<u>(28,910)</u>		(146,875)
利息收入					1,800
持作買賣之金融資產之公平值變動 產生之虧損					(54)
財務費用					(25,143)
應佔一間聯營公司業績					(1,770)
應佔共同控制機構業績	16,066				16,066
稅前虧損					<u>(155,976)</u>

分類間銷售按有關方協定之條款入賬。

截至二零零八年六月三十日止六個月(未經審核)

	染整機械 千港元	不銹鋼材 千港元	不銹鋼 鑄造產品 千港元	對銷 千港元	綜合後 千港元
營業收入					
對外銷售	724,825	330,230	226,300	-	1,281,355
分類間銷售	36,420	232,206	16,093	(284,719)	-
合計	<u>761,245</u>	<u>562,436</u>	<u>242,393</u>	<u>(284,719)</u>	<u>1,281,355</u>
業績					
分類業績	<u>4,156</u>	<u>35,126</u>	<u>16,710</u>		55,992
利息收入					4,326
可換股貸款票據衍生部份之 公平值變動產生之收益					5,278
持作買賣之金融資產之公平值變動 產生之收益					795
財務費用					(41,284)
應佔一間聯營公司業績					(686)
應佔共同控制機構業績	20,636				20,636
稅前溢利					<u>45,057</u>

分類間銷售按有關方協定之條款入賬。

(b) 按地域分類之次要呈報資料

本集團主要在香港、中華人民共和國(「中國」或「國內」)、德國及瑞士從事業務營運。下表提供按地域市場區分本集團銷售額(不分產品來源)之分析：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
按地域市場區分之營業收入		
中國	295,351	481,211
香港	160,416	271,424
亞洲太平洋地區(中國及香港除外)	125,863	193,758
歐洲	111,354	197,028
北美洲及南美洲	47,552	96,160
其他地區	17,231	41,774
	<u>757,767</u>	<u>1,281,355</u>

4. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
須於五年內全數償還之銀行借款之利息	22,153	6,736
可換股貸款票據之實際利息支出	-	29,391
銀行費用	2,990	5,157
	<u>25,143</u>	<u>41,284</u>

5. 稅前(虧損)溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
知識產權攤銷(已計入銷售成本)	1,458	1,458
預付租賃費用攤銷	224	207
物業、廠房及設備之折舊	30,002	24,957
	<u>31,684</u>	<u>26,622</u>
折舊及攤銷總額		
	<u>2,375</u>	<u>-</u>

6. 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
香港利得稅：		
本期間	116	9,572
過往年度超額撥備	(87)	-
中國企業所得稅：		
本期間	-	2,493
過往年度超額撥備	-	(363)
海外所得稅：		
本期間	590	577
過往年度超額撥備	(8)	-
	<u>611</u>	<u>12,279</u>
遞延稅項	<u>(5,018)</u>	<u>1,994</u>
所得稅(抵免)支出	<u><u>(4,407)</u></u>	<u><u>14,273</u></u>

7. 每股(虧損)盈利

本公司股權持有人應佔每股基本(虧損)盈利乃按下列數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
計算每股基本(虧損)盈利之本公司股權持有人 應佔期內(虧損)溢利	<u><u>(151,569)</u></u>	<u><u>30,784</u></u>
	千股	千股
計算每股基本(虧損)盈利之普通股加權平均數	<u><u>551,446</u></u>	<u><u>554,163</u></u>

8. 股息

董事會議決不就截至二零零九年六月三十日止六個月派發中期股息(二零零八年：中期股息每股2港仙)。

管理層論述及分析

經營業績

期內，於二零零八年開始爆發之環球金融海嘯導致信貸凍結，並使織物及服裝外貿幾乎停滯，本集團於二零零九年上半年之財務業績因而繼續大受影響。因此，本集團於截至二零零九年六月三十日止六個月之營業收入約為758,000,000港元(二零零八年：1,281,000,000港元)，較去年同期減少41%。本公司股東應佔虧損約為152,000,000港元，而去年同期則為溢利約31,000,000港元。於回顧期間之每股基本虧損為27.49港仙(截至二零零八年六月三十日止六個月：每股基本盈利5.56港仙)。

染整機械製造

立信染整機械有限公司、立信染整機械(深圳)有限公司、*THEN Maschinen GmbH*、特恩機械有限公司、*Goller Textilmaschinen GmbH*、高樂紡織機械有限公司、*Xorella AG*及紗力拉香港有限公司

二零零九年上半年之市況，雖不比二零零八年下半年般具挑戰，但依然相當嚴峻。在全球金融海嘯之負面影響及全球貿易信貸受凍結下，由於客戶所接訂單驟減，故客戶紛紛縮減其生產或押後其投資項目，本集團之業績表現亦因而大受影響。因此，於二零零九年上半年，此核心製造業務分部錄得之營業收入約為488,000,000港元(二零零八年：725,000,000港元)，佔本集團營業收入約64%，並產生經營虧損約107,000,000港元(二零零八年：溢利4,000,000港元)。

出現虧損主要由於多項因素所致，包括銷售額顯著下跌、因市道嚴峻以致價格競爭加劇，以及本集團之存貨中仍然存有於金融海嘯前所購入而成本較高之原材料，致使期內之毛利及經營邊際利潤欠佳。本集團繼續實行一系列開源節流措施，包括削減過剩之人力及本集團高級管理層自願減薪，藉以縮減生產成本及經常開支。此外，本集團亦繼續嚴密監控其存貨水平。於二零零九年六月三十日，本集團於此業務分部之存貨減少至約410,000,000港元，而於二零零八年六月三十日約為670,000,000港元及於二零零八年十二月三十一日約為550,000,000港元。

不銹鋼材貿易

立信鋼材供應有限公司

截至二零零九年六月三十日止六個月，此業務分部之營業收入減少59%至約134,000,000港元(二零零八年：330,000,000港元)，並佔本集團營業收入之18%。此貿易業務分部產生經營虧損約11,000,000港元(二零零八年：溢利35,000,000港元)。出現虧損主要由於銷量及售價下跌所致。

於二零零九年上半年，基本不銹鋼材之平均價格已較二零零八年同期下跌超過50%。然而，自二零零九年第二季起，不銹鋼材之價格看來已從其低位溫和回升。管理層將密切注視市況之變動，並就此對其營銷及存貨策略作出調整。

管理層亦會繼續嚴密監控存貨水平，並將存貨維持於合理水平。期內，此業務分部於二零零九年六月三十日之存貨已減少至約110,000,000港元，而於二零零八年六月三十日約為270,000,000港元及於二零零八年十二月三十一日約為140,000,000港元。

此外，管理層繼續致力於向其客戶收回應收賬款，以免造成壞賬。管理層亦更頻密地檢討各客戶之信貸期，避免向還款紀錄欠佳之客戶進一步作出信貸銷售，並積極及時收回長期拖欠之應收款項。

不銹鋼鑄造

泰鋼合金有限公司及泰鋼合金(深圳)有限公司

於回顧期內，在全球金融海嘯之陰影籠罩下，眾多行業面臨巨大挑戰。此業務分部於美國及歐洲之主要出口市場繼續因全球經濟衰退及營商環境嚴峻而大受打擊，客戶在下訂單時亦加倍審慎。因此，此業務分部於截至二零零九年六月三十日止六個月之營業收入減少40%至約136,000,000港元(二零零八年：226,000,000港元)，並佔回顧期間本集團營業收入之18%。此業務分部產生虧損約29,000,000港元，而去年同期則為經營溢利約17,000,000港元。

出現虧損主要由於回顧期內之銷售額放緩及邊際利潤較低之銷售佔較大比重所致。產量降低對此業務分部以往取得之規模經濟效益造成不利影響。由於未能完全分攤固定成本，故未能達致最佳營運水平而產生虧損。於回顧期內，主要原材料(尤其是不銹鋼廢料)之成本依然高企，惟此業務分部難於將成本轉嫁予其客戶。在此等情況下，此業務分部必須承擔更高之生產成本，而礙於此業務分部主要市場之經濟放緩，以致價格調升之幅度有限，導致毛利下降。

此業務分部於二零零九年六月三十日之存貨減少至約120,000,000港元，而於二零零八年六月三十日約為190,000,000港元及於二零零八年十二月三十一日約為170,000,000港元。

管理層將繼續提升生產技術、改良生產設備及設施、生產更多高增值產品、改善內部管理及嚴謹地監控生產成本，務求提高生產效率及成本效益。

共同控制機構

立信門富士紡織機械有限公司(「立信門富士」)

截至二零零九年六月三十日止六個月，立信門富士錄得營業收入約199,000,000港元(二零零八年：233,000,000港元)，較去年同期減少15%，而本集團應佔之除稅後溢利則約為16,000,000港元(二零零八年：21,000,000港元)，較去年同期下跌24%。經營溢利減少，主要由於市況轉差導致產能顯著下降，其中部份因回顧期內成本降低而抵銷。

於二零零九年上半年，儘管與全球其它地區比較，中國經濟之復甦跡象最為明顯，惟市場氣氛淡靜及流動資金短缺導致本集團於二零零九年第一季之銷售額顯著放緩。儘管營商環境如此嚴峻，惟TwinAir品牌之拉幅定形機自二零零零年首次推出以來，銷售成績一直良好，並於回顧期內繼續坐擁其市場領先地位。

憑藉策略性之遠見及本集團合營夥伴A. Monforts Textilmaschinen GmbH & Co. KG之支持，立信門富士之機械產品最近可在亞洲額外十四個指定國家銷售，而其銷售過去只限於中國市場。此外，立信門富士將成為A. Monforts Textilmaschinen GmbH & Co. KG全球機械之獨家原設備製造供應商。這將是立信門富士之重要進程，並有助促成未來持續之蓬勃增長。

業務展望

隨著全球金融海嘯肆虐，紡織行業出現本集團營運四十六年以來未曾遇見之危機，然而，基於以下因素，本集團對其前景仍抱審慎樂觀態度：

- 與全球貿易相輔相成之銀行體系看來已回復正常，而織物及服裝之出口亦已恢復，即使出口量減少，原因在於北美洲及歐洲市場持續不景，以及零售商在訂購貨品時繼續步步為營。

- 於二零零九年四月下旬，中國國務院發佈一項具體之支持計劃以於未來數年調整及加強紡織及成衣工業，其目標包括減少能源消耗及污水排放、逐步淘汰不合時宜之設備及設施以至產能，以及鼓勵國內消費，務求維持業界之健康增長。該等目標並得到向紡織行業大量貸款之政策作為後盾。
- 根據中國紡織工業協會最近發出之公佈，在中國紡織工業之出產量中，內銷所佔之比重已由二零零八年之77%上升至二零零九年之80%。此外，儘管二零零九年第一季出現短暫下跌，惟中國之服裝零售增長回復至20%或以上，並與金融海嘯前之水平看齊。
- 於過去十二至二十四個月期間，由Walmart以至Addidas之主要零售商已率先推出綠色採購，此舉將進一步帶動於嶄新及更具效率之機械及技術上之投資。
- 就內部而言，於二零零九年年底前，由於先前成本較高之不銹鋼材存貨均以成本較低之不銹鋼材取代，而本集團之重整計劃亦得以進一步實現，故本集團在變動成本及固定成本方面將有更具競爭力之成本架構。因此，隨著銷售額逐步恢復增長，本集團將處於更具競爭力之位置以善用其營運實力及市場地位。

基於以上所述因素，本集團現時看到中國之機械銷售總額正在回復至金融海嘯前之水平，尤其是本集團新一代之THEN AIRFLOW型號染色機，備有節水節能之優點，即使整體市況嚴峻，其銷售增長亦超過50%。

然而，本集團仍需審慎，皆因一向佔本集團相當大部份機械業務之海外銷售額仍處於低水平。此外，基於眾多不同因素，海外市場之復甦步伐將更加難以預測，故本集團可能需要一段時間才能復甦至金融海嘯前之溢利水平。因此，董事認為本集團應嚴格監控其現有財務資源並盡量減低其資本開支，直至整體業務復甦跡象更加明顯為止，方為當前第一要務。

與此同時，本集團繼續投資於研究與開發以配合本集團日後之產品，為紡織行業提供所需之工具、設備及技術，以更具能源效益及減少污染之方式生產其產品。就於二零零八年開展之污水處理及循環再用業務分部而言，試產工序及其首次安裝將於本年底完成，並預期將可於未來數年逐步成為本集團業務增長之新來源。

在無任何不可預見情況之前提下，憑藉本集團與其管理層之努力，加上多項業務已見回穩，預期如過去十二個月所產生之虧損不會再次出現。本集團亦預期，雖然多個業務分部仍然涉及若干重整及遣散費用，但本集團於二零零九年下半年將可達致收支平衡並錄得輕微溢利。本集團希望二零零九年下半年將為本集團因應全球金融危機所進行之整體重整計劃之最後階段，並冀望在人力資源方面作出之任何進一步變動乃基於日常業務所需。

位於中山之兩幅總地盤面積約為178畝(約118,600平方米)之土地乃指定用作本集團之染色機及污水處理業務，預期該兩幅土地之土地使用權證將於未來數月獲批授及發出。

人力資源

誠如本集團二零零八年年報所提述，本集團已於二零零八年下半年起推出重整計劃，藉以減省人手。於二零零九年六月三十日，本集團共僱用約4,000名僱員，較二零零八年十二月三十一日約4,700名僱員進一步縮減15%，而於二零零八年六月三十日則約有5,400名僱員。於二零零九年上半年，僱員成本(包括董事薪酬及遣散費)約為116,000,000港元，而於二零零八年全年則為260,000,000港元。

僱員薪酬乃根據僱員之表現、經驗及現行業內慣例釐定。本集團之薪酬政策及方案由其薪酬委員會定期審閱。本集團亦會根據表現評估向僱員授予花紅及獎賞，以冀鼓勵及獎勵員工達致更佳表現。提供予合資格僱員之其他僱員福利包括醫療保險、退休福利計劃及購股權計劃。

流動資金及資本來源

於二零零九年六月三十日，本集團之總資產約為1,972,000,000港元，較二零零八年十二月三十一日之2,185,000,000港元減少約213,000,000港元。本集團從經營活動所產生之現金流以及長期及短期銀行借款，足以應付其於一般營運過程中之資金所需。

現金流入淨額約為281,000,000港元乃從經營活動中產生，主要由於存貨及應收賬款減少所致。於二零零九年六月三十日，本集團之存貨水平進一步降低至約643,000,000港元，而於二零零九年二月二十八日約為775,000,000港元及於二零零八年十二月三十一日約為865,000,000港元。

於二零零九年六月三十日，銀行借款約為777,000,000港元。大部份銀行借款均在香港籌措，其中93%以港元計值及7%以人民幣計值。本集團之銀行借款主要按浮動利率計算利息。本集團已就本金總額640,000,000港元之應付利息採納利率掉期合約，以對沖利率波動。

於二零零九年六月三十日，銀行結餘、存款及現金約為427,000,000港元，其中約38%以港元計值、29%以人民幣計值、20%以美元計值及13%以歐元計值。

於二零零九年六月三十日，本公司之流動比率為2.2及負債比率為47%，而於二零零八年十二月三十一日之流動比率則為2.6。於二零零九年六月三十日，該等比率均處於合理及適當之水平。

董事認為，鑒於多項措施之實行及其它措施之預期成效，本集團將有充足營運資金以應付其目前所需及短期內之財務需要。

本集團之銷售主要以美元或歐元計值，而採購則以美元、人民幣及港元進行。現時，本集團並無設有固定及定期之外幣對沖政策。然而，董事會將定期監察本集團之整體外匯風險，並於必要時考慮對沖重大之外匯風險。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零零九年六月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之《上市公司董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」），作為其本身之證券交易守則。經本公司向全體董事作出查詢後，本公司已確認，所有董事均已於截至二零零九年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所規定之準則。

企業管治

本公司於截至二零零九年六月三十日止六個月期間一直遵守上市規則附錄十四所載之《企業管治常規守則》（「企管守則」）內之守則條文。

審核委員會

本公司已設立審核委員會，並根據企管守則之條文列明其職權範圍。審核委員會之主要職責為檢討及監督本集團之財務匯報程序及內部監控制度。審核委員會之成員現時包括張超凡先生（委員會主席）、袁銘輝博士及姜永正博士，而三人均為本公司之獨立非執行董事。

本集團截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報告已由審核委員會審閱，而審核委員會認為有關之財務報告已遵守適用之會計準則、上市規則及法律規定，並已作出充份披露。

在聯交所及本公司之網頁內披露資料

本業績公佈在香港交易及結算所有限公司(「香港交易所」)之網頁(www.hkexnews.hk)及本公司之網頁(www.fongs.com)內可供瀏覽。截至二零零九年六月三十日止六個月之中期報告將寄發予各股東，並將於適當時候刊載於香港交易所及本公司之網頁內。

代表董事會
主席
方壽林

香港，二零零九年九月二十八日

於本公佈日期，董事會由十名董事組成，包括七名執行董事，即方壽林先生(主席)、雲維庸先生(首席執行官)、方國樑先生、方國忠先生、杜結威先生、徐達明博士及潘杏嬋小姐，以及三名獨立非執行董事，即張超凡先生、袁銘輝博士及姜永正博士。

* 僅供識別